
Návod k obsluze pro hydraulický štípač dřeva HL 1000 
(Scheppach edition)





Návod k obsluze 3

Hydraulický štípač dřeva  •  HL1000 SCHEPPACH
Výrobce:

Scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Günzburger Straße 69
D-89335 Ichenhausen

Vážený zákazníku,

Věříme, že s tímto novým přístrojem budete úspěšně vykonávat požadovanou práci.

Poznámka:
Podle aktuálních předpisů odpovědnosti za výrobek není výrobce tohoto zařízení zodpovědný za poškození přístroje nebo zranění osob v těchto případech:
• nesprávná manipulace,
• nedodržení provozních pokynů,
• opravy u neautorizovaných servisů,
• montáž nebo použití neoriginálních náhradních dílů,
• použití pro jiný účel,
• závady elektrického systému při nedodržení elektrických předpisů a vyhlášek VDE (German Association for Electrical, Electronic and Information Technologies) 0100, DIN 

57113 / VDE0113.

Doporučení:
Před montáží a uvedením do provozu si důkladně přečtěte celý text provozních pokynů.
Tyto provozní pokyny vám pomohou seznámit se strojem a jeho polem působnosti.
Provozní pokyny obsahují důležité poznámky o bezpečnosti práce, správném a efektivním použití stroje, a návody jak se vyvarovat nebezpečí, ušetřit peníze na opravách 
a zachovat dlouhou provozní životnost stroje.
Navíc k bezpečnostním pokynům uvedeným v této příručce musí být dodrženy všechny předpisy a zákony platné v zemi použití stroje.
Uchovávejte provozní pokyny v blízkosti stroje, chraňte je plastovým obalem před nečistotami a vlhkostí. Všechny osoby, které pracují se strojem, se musí před zahájením 
práce důkladně seznámit s provozními pokyny. Se strojem mohou pracovat pouze proškolené osoby, které jsou si vědomy veškerých rizik spojených s prací se strojem. Musí 
být dodržen minimální věk.

Obecné poznámky

• Po rozbalení zkontrolujte všechny části, zda nedošlo k jejich poškození během transportu. V případě stížnosti musíte neprodleně kontaktovat prodejce. Následné stížnosti 
nebudou akceptovány

• Zkontrolujte dodávku, zda je kompletní
• Před uvedením do provozu se za pomoci provozních pokynů seznamte s výbavou.
• Používejte pouze originální náhradní díly a příslušenství. Náhradní díly můžete zakoupit u autorizovaných dealerů.
• Při objednávce uveďte naše objednací čísla, typ výrobku a rok výroby.

HL1000
Rozsah dodávky

Hydraulická štípačka na dřevo
Malé díly/sáček s příslušenstvím

Dělicí kříž
Provozní pokyny

Specifi kace
Rozměry D/V/Š 760/650/1 070 – 1 650
Výška stolu mm 860
Pracovní výška mm 960
Délka polena minimálně/maximálně cm 56/105
Výkon t 10
Dráha válce cm 53
Posun vpřed cm/s 4
Posun vzad cm/s 18
Objem oleje l 6
Hmotnost kg 200
Pohon
Motor V/Hz 400/50
Příkon P1 kW 4,1
Výkon P1 kW 3,3
Druh zatížení S6/40 %
Otáčky motoru ot/min 1,42
Ochrana motoru ano
Převodník fází ano
Technické údaje podléhají změnám!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


